THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng

(Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 01/3/2024)

Thứ hai, ngày 26/02/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 8 giờ: họp Đảng ủy Sở; 14 giờ: làm việc với các đơn

vị chuẩn bị sửa chữa trụ sở cơ quan (Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng Sở

cùng dự).

PGĐ Dương Vĩnh Hảo, PGĐ Bùi Minh Châu -  8 giờ: họp Đảng ủy Sở; 13 giờ:

làm việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 27/02/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy, PGĐ Bùi Minh Châu: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 8 giờ: làm việc với Hội Khoa học Lịch sử tỉnh về tiến

độ triển khai đề tài “Lịch sử truyền thống ngành Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc

Trăng (1992-2023)”, tại Hội trường Sở; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 28/02/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 7 giờ: làm việc tại cơ quan; 13 giờ 30: dự Hội nghị

sơ kết 05 năm thực hiện Ngày Biên phòng toàn dân giai đoạn 2019 - 2024, tại Hội

trường Bộ đội Biên phòng tỉnh.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 7 giờ 30: họp Hội đồng thẩm định báo cáo đánh giá

tác động môi trường của Dự án khai thác cát san lấp mỏ MS05 trên sông Hậu đoạn

thuộc xã An Thạnh 1 và xã An Thạnh Đông, huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng, tại

Phòng họp số 3, Văn phòng UBND tỉnh; 14 giờ: họp Chi bộ Khối Văn phòng Sở.

PGĐ Bùi Minh Châu - 8 giờ: họp Chi bộ Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Thứ năm, ngày 29/02/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 8 giờ: họp Hội đồng KH&CN chuyên ngành nghiệm

thu kết quả thực hiện các nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng; 13 giờ 30: họp

nghe báo cáo chủ trương lập Dự án kêu gọi đầu tư các Phân trường trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng tại Phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

PGĐ Bùi Minh Châu: Đi công tác gặp các doanh nghiệp trong tỉnh vận động

tham gia Giải thưởng Chất lượng Quốc gia và các Chương trình Năng suất chất lượng,

Truy xuất nguồn gốc, Chương trình đảm bảo đo lường, Nâng cao năng suất dựa trên

nền tảng khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng 02 năm 2024

2

Thứ sáu, ngày 01/3/2024

Ban Giám đốc Sở - 8 giờ: Hội ý Ban Giám đốc Sở; 13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Hoàng Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:30:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Hoàng Nguyên<thnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:48:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:48:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:49:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!